



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

IKR HOLDING APS
FALLEVEJ 48, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. september 2016

Ivan Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IKR Holding ApS Fallevej 48 8800 Viborg
	CVR-nr.: 26 62 99 85 Stiftet: 23. april 2002 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Ivan Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Vestergade 1 7500 Holstebro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 331 tkr. og er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		28.135	547.043
Andre eksterne omkostninger.....		-8.953	-7.327
DRIFTSRESULTAT.....		19.182	539.716
Indtægter af værdipapirer.....		381.974	0
Finansielle indtægter.....		357	28
Finansielle omkostninger.....		-70.560	-80.692
RESULTAT FØR SKAT.....		330.953	459.052
Skat af årets resultat.....	1	0	20.239
ÅRETS RESULTAT.....		330.953	479.291
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		45.448	479.291
Overført resultat.....		184.305	0
I ALT.....		330.953	479.291

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.800.027	2.771.892
Andre værdipapirer.....		152.783	550.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	2.952.810	3.321.892
ANLÆGSAKTIVER.....		2.952.810	3.321.892
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		20.459	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		84.188	45.093
Tilgodehavender.....		104.647	45.093
Likvider.....		180	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		104.827	45.093
AKTIVER.....		3.057.637	3.366.985

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.903.637	1.858.189
Overført overskud.....		184.305	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	0
EGENKAPITAL.....	3	2.314.142	1.983.189
Gæld til pengeinstitutter.....		0	391.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.375	4.375
Selskabsskat.....		57.948	0
Anden gæld.....		681.172	987.919
Kortfristede gældsforpligtelser.....		743.495	1.383.796
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		743.495	1.383.796
PASSIVER.....		3.057.637	3.366.985
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-20.239	
	0	-20.239	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. maj 2015.....	896.390	550.000
Afgang.....	0	-544.500
Kostpris 30. april 2016.....	896.390	5.500
Opskrivninger 1. maj 2015.....	1.875.502	0
Årets opskrivninger	28.135	147.283
Opskrivninger 30. april 2016.....	1.903.637	147.283
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	2.800.027	152.783

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Kroma A/S, Skive.....	3.497.402	35.142	80 %

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	125.000	1.858.189	0	0	1.983.189
Forslag til årets resultatdisponering.....		45.448	184.305	101.200	330.953
Egenkapital 30. april 2016.....	125.000	1.903.637	184.305	101.200	2.314.142

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

4

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Kroma A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Selskabet kautionerer for Kroma A/S' engagement med pengeinstitut.

Aktier i Kroma A/S og andre værdipapirer, med regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2016 på 2.953 tkr., er pantsat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.